
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (t.j. 
Dz. U.  z 2014 r. poz. 1490) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
(licytacji) na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego  przy ul. Leśnej 8 w miejscowości Wielkie Oczy 
w składzie:

1) Zbigniew  Pałczyński - Przewodniczący Komisji,

2) Zbigniew  Pazowski - Członek Komisji,

3) Robert  Kuchciak - Członek  Komisji.

4) Krzysztof  Żywiak - Członek  Komisji.

2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego 
przy ul. Leśnej 8 w miejscowości Wielkie Oczy, ogłoszonego na dzień 16.10.2017 r. wg zasad określonych 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 2.  Komisja  nie  może działać w składzie mniejszym niż 3 osoby.

§ 3.  Komisja  ulega  rozwiązaniu po zakończeniu przetargu.

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 65/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 lipca 2017 r.  w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokali mieszkalnych.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 524B2BDF-9AB7-4ED0-BD49-8C9451DA4D65. Podpisany Strona 1




